GENZIALE

Aunnetata al registro generale | Oggetto: PIT n° 2 - Presa d’atto dello studio di fattibilith su
Indata 7 5 N0V 2004 “Criteri e modalita nella progettazione di itinerari turistici”

v 2505

NSSettore: 53/PIT

Datg 2211 - 04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
BIL 18.. CAPR.... DENOM..coveeissercsossossoses

FUNZoe SERV..u. INTERYV.....

" 1L RAGIONIERE CAPO

Lanno 2004, ii giorno ventidue del mese di novembre, nell’ufficio dei Settore PLT
il Dirigente dott. Ing. Irancesco Poldomani ha adottate la seguente
determinazione: '



1l sottoscritio dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Vista la disposizione di servizio prot..n.92/04/P1T del 20-07-04 di affidamento d’incarico interno
all’ Arch. Marcello Dimartino e alla Dott. Cettina Farina per uno studio di fattibilita mirato a
definire criteri ¢ metodologie per la realizzazione di itinerari turistici, previsto tra le azion ed
attivita essenziali del PIT 2;

Vista la redazione finale da parte dei due professionisti dello “Studic di fattibilita su criteri ¢
modalita nella progettazione di jtinerasi turistict”

Vigto art. 47, comma 1, lettera G delle statuto di questo comune pubblicato sulla G.UR.S. n° 26
del 22. 05.93; :

Visto art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

{  Prendere atto che UArch. Marcello Dimartino e la Dott. Cettina Farina hanno redatto lo
Srudio di fattibilita su “Criteri e modalitd nefla progetiazione di itinerari turistici”,

ii\';

Dare atio che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per il Comune di
Ragusa.

11 DirigeAte
{ Ing. Francesco ﬂ?%}id@ﬂ;ani ]

i
i
i

L, S

2
§




SETTORE FINAMNEZR E CONTARILITA
51 attesta la regolaritad contabile di cui all’art. 33, co.l della
legge 142/30.
1l RAESPONSABILE DI RAGIONERTA

81 attesta la copertura finanziaria

: IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA. ..... R

UFFICIO DEL SECRETARIC GENERALE

3i esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazione. -

RAGUSA.......... -
STARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messc comunale attesta di avere pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di gicrni sette,

copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averns
trasmessc Copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretarico
Cenerale.

- ex i e e e s
Aadl,*%%{ﬁfi{;f IL MESS0O COMUNALE
- T , o
e Py e W“M N S
A

. o .
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del \ :
guindicate pericde i pubblicazione e cioe dar?ﬁ?ﬁ%f??.alﬁ?ﬁfgﬁJ%%
Addi...of[1{¢fe 4

1L MESSC COMUNARLE



